
 

Lietuvos orientavimosi sporto federacijos licencijavimo tvarka 
 

Lietuvos orientavimosi sporto federacija (toliau LOSF) turi dviejų tipų LOSF licencijas (toliau 
LOSL). 
 
LOSL yra: 

a. LOSF nario (juridinio vieneto) 
b. LOSF sportininko (fizinio vieneto) 

 

1. LOSF nario licenciją gali įsigyti tik klubai, sporto mokyklos, kiti juridiniai vienetai, kurie 
yra LOSF narių sąraše. 

1.1     LOSF nario licencija galioja iki einamųjų metų gruodžio 31 d. 

1. LOSF nario licencijos mokestis privalo būti sumokėtas iki einamųjų metų kovo 
1d.  

2. LOSF nario licencijos mokesčio dydį nustato LOSF narių visuotinis 
susirinkimas. 

2. LOSF sportininko licenciją gali įsigyti visi fiziniai asmenys, be jokių apribojimų. 
1. LOSF sportininko licencija galioja iki einamųjų metų gruodžio 31 d. 
2. LOSF sportininko licencija suteikiama LOSL duomenų bazėje užpildžius 

anketą ir sumokėjus metinį mokestį. 
3. Fiziniai asmenys, turintys LOSF sportininko licenciją turi teisę: 

■ Dalyvauti LOSF organizuojamose varžybose . 
■ Naudotis LOSF partnerių pasiūlymais. 
■ Gauti informaciją el.paštu ir sms apie artėjančias varžybas, 

registracijos pabaigą ir pan. 
1. Fiziniai asmenys, turintys LOSF sportininko licenciją privalo: 
● Laiku užsiregistruoti ir susimokėti licencijos mokestį LOSL sistemoje 
● Laikytis LOSF varžybų bei čempionatų nuostatų 
● Laikytis LOSF įstatų 
● Už savo sveikatą ir saugumą LOSF organizuojamų varžybų metu dalyviai atsako 

patys. Sportininkas, turintis licenciją, patvirtina, kad yra pasitikrinęs sveikatą ir 
prisiima atsakomybę už savo sveikatą ir saugumą varžybų metu. 

● Savo asmeninės licencijos negali perleisti kitam asmeniui. 

Patvirtinta LOSF prezidiumo 2020 rugsėjo 1 d. 


